PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06  апреля 2022 года                               с. Подсопки                                    № 18-6/58
О проведении публичных слушаний по  утверждению

отчета исполнения  сельского бюджета за 2021 год

             В соответствии с п.3 ст.28, п.1 ст.24 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слушаний в Подсопочном сельсовете, утвержденным решением Подсопочного сельского Совета депутатов от 03.11.2005 № 7-3/16, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Вынести на публичные слушания проект решения «Об утверждении отчета исполнения  сельского бюджета за 2021 год».
2. Проведение публичных слушаний назначить на 20 апреля  2022 года в здании Подсопочного СДК на 15-00 час.
            3. Жители Подсопочного сельсовета могут передавать свои предложения и замечания по проекту решения « Об утверждении отчета исполнения  сельского бюджета за 2021 год», опубликованному в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета»:
 -непосредственно депутатам Подсопочного сельского Совета депутатов;

- в администрацию Подсопочного сельсовета.

            4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном  издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Председатель Подсопочного                                    Глава Подсопочного сельсовета

сельского Совета депутатов

__________
     А.Н. Ващенко                                      _____________Л.П. Боровский